報道関係者各位
2009 年 3 月 18 日

Jetrun テクノロジ株式会社

投稿監視システム無料キャンペーン終了のお知らせ
～たくさんのお問い合わせありがとうございました～

Jetrunテクノロジ株式会社（所在地：東京都渋谷区 代表取締役：野武 浩、以下Jetrunテクノロジ

http://www.jetrun.co.jp/）では、2月 15 日より実施しておりました【モバイルコンテンツ運営者向け投

稿監視システム】無料体験キャンペーンを 3月 15 日をもちまして終了いたしましたのでお知らせします。

今回のモバイルコンテンツ事業者向けキャンペーンではたくさんのお問い合わせをいただき、誠にありが

とうございました。

近日第 2弾キャンペーンを実施する予定となっておりますので、口コミやレビューなど、投稿の管理を支

援する Jetrun テクノロジのフィルタリングシステムを今後ともご愛顧賜りますよう、よろしくお願い致し

ます。

【本件の連絡先】

Jetrunテクノロジ株式会社

担当者 : 上原、岡田

Tel    : 03-5459-2187

e-mail : info@jetrun.co.jp

URL    : http://www.jetrun.co.jp/

住所   : 〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 15-10 MAC渋谷ビル 9階

【Jetrunテクノロジ株式会社 会社概要】

会社名 : Jetrunテクノロジ株式会社 ＜http://www.jetrun.co.jp/＞

所在地 : 東京都渋谷区南平台町 15 番 10 号  MAC渋谷ビル 9 階

代表者 : 代表取締役社長 野武 浩（のたけ ひろし）

事業内容

■成分別全文検索エンジン

■テキストマイニング

■広告配信システム

資本金 : 9,481 万円

http://www.news2u.net/go/http:/www.jetrun.co.jp/
http://www.news2u.net/go/http:/www.jetrun.co.jp/
http://www.news2u.net/go/http:/www.jetrun.co.jp/